E2 Chaszczok Bieg na Mokry Kozub - Zawoja 2016

Organizator: BB Projekt
Data: 2016-08-06
Miejsce: Zawoja
Dystans: 1 km

E2 Chaszczok Bieg na Mokry Kozub - Zawoja 2016, Open K

M-ce

~NOoO B WN =

Nazwisko i imig

JANUSZYK IWONA

BONDARA SYLWIA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
BIENIECKA ANNA

PACHURA KINGA
ZBIJOWSKA-HATALA EWELINA
PISAREK RENATA

Nr

157
91
156
13

2

39
114

Klub
KS KANDAHAR
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
ATTIQ TEAM KARATE
OTK RZEZNIK

BB RUNNERS

E2 Chaszczok Bieg na Mokry Kozub - Zawoja 2016, Open M

M-ce

00 N O WOWN =

Nazwisko i imig

GORCZYCA BARTOSZ
WOSIK DANIEL

KON PIOTR

KOZIOt. KAMIL

LISICKI KAMIL

KRUPA PRZEMYStAW
SWALDEK KONRAD
MISKIEWICZ MARIUSZ
SAGAN LUKASZ
FRACZ TOMASZ
SMOGOROWSKI £UKASZ
GARDENER JACEK
KUSZELA MATEUSZ
TICHORUK RAFAL
KIJANKA ARTUR
HATALA MARIUSZ
POLAK STANISLAW
PIATKOWSKI ANDRZEJ
DWORNIK MACIEJ
KRUPA PIOTR
KUSMIERSKI MICHAL
BIEDRZYCKI MICHAL

151

152

92
146

79
150
155
144

38
113
80

Klub
SALCO SPORT TEAM
RMD MONTRAIL TEAM
RMD MONTRAIL TEAM- FALKOW
BREAKING OBSTACLES
RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
HIGH5 POLSKA
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
SALCO SPORT TEAM
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
NIEZRZESZONY

DYNAFIT PL

MBANK

DREAM RUN

ZORIENTOWANI OBIEKTOWO
BB RUNNERS

BBRUNNERS

BASP&RT

INTELFGENTHE ZAWODY

M-scowos¢é
OSWIECIM
WARSZAWA
ZAKOPANE
GLIWICE
MSZANA DOLNA
BIELSKO BIALA
KRAKOW

M-scowosé
SKOLYSZYN
NIETULISKO MALE
DEBA
KRAKOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE
MNICH
KRAKOW
MNICH
KRZCZONOW
BIELSKO BIALA
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
KRAKOW
ZIELONKI
BIELSKO BIALA
KRAKOW
ZLOTOKLOS
BIELSKO-BIALA
SZCZYRK
BIELSKO-BIALA
ZYRARDOW

SFORTOWE

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Kat.

OPENK
OPEN K
OPENK
OPENK
OPEN K
OPENK
OPEN K

Kat.

OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
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M. kat
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KM
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

KM
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M 11
M 12
M 13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22

Netto
00:07:53.05
00:08:14.05
00:09:10.60
00:09:29.35
00:09:51.90
00:10:09.30
00:10:40.50

Netto
00:06:28.60
00:06:41.85
00:07:09.85
00:07:35.85
00:07:38.30
00:07:42.55
00:07:53.75
00:08:03.20
00:08:04.15
00:08:12.95
00:08:14.85
00:08:23.90
00:08:37.35
00:08:38.35
00:08:46.15
00:08:49.55
00:08:56.05
00:09:05.75
00:09:11.60
00:09:25.30
00:09:30.55
00:10:56.45

BASPORT

Brutto
00:07:53.05
00:08:14.05
00:09:10.60
00:09:29.35
00:09:51.90
00:10:09.30
00:10:40.50

Brutto
00:06:28.60
00:06:41.85
00:07:09.85
00:07:35.85
00:07:38.30
00:07:42.55
00:07:53.75
00:08:03.20
00:08:04.15
00:08:12.95
00:08:14.85
00:08:23.90
00:08:37.35
00:08:38.35
00:08:46.15
00:08:49.55
00:08:56.05
00:09:05.75
00:09:11.60
00:09:25.30
00:09:30.55
00:10:56.45

http://b4sport.pl/

min/km
7:53
8:14
9:10
9:29
9:51
10:09
10:40

min/km
6:28
6:41
7:09
7:35
7:38
7:42
7:53
8:03
8:04
8:12
8:14
8:23
8:37
8:38
8:46
8:49
8:56
9:05
9:11
9:25
9:30
10:56

km/h
7.6
7.3
6.5
6.3
6.1
59
5.6

km/h
9.3

8.4
7.9
7.9
7.8
7.6
7.5
7.4
7.3
7.3
7.2

6.9
6.8
6.8
6.7
6.6
6.5
6.4
6.3
5.5
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